АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022 1495—па

О признании утратившими силу
отдельных постановлений мэра
города Южно-Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ю 131 -Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 Ж 129-ФЗ «О
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», ч.15 ст.28 и ст. 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления мэра города
Южно-Сахалинска:

- от 31.05.2001 Ж 974 «06 утверждении Порядка технического оформления
регистрационных актов отдела регистрационной деятельности Комитета по
экономике и промышленной политике»;

- от 31.05.2001 Ж 975 «06 утверждении Структуры городского
регистрационного реестра и его описания»;

- от 31.05.2001 Ж 976 <06 утверждении Инструкции о порядке ведения
регистрационных реестров»;

- от 13.07.2001 Ж 1262 «О внесении изменений в постановление мэра
города Южно-Сахалинска Ж 870 от 22.05.98 <Ю регистрации юридических лиц,
создаваемых на территории города Южно-Сахалинска, и предпринимателей,
осуществляющих свою деятельность без права образования юридического
лица»;

- от 16.04.2002 Ж 558 «Об утверждении временного Положения о
регистрации юридических лиц, крестьянских (фермерских) хозяйств и
индивидуальных предпринимателей»;

- от 14.06.2002 Ж 852 (Ю прекращении приема и регистрации юридических
лиц в администрации города Южно-Сахалинска»;

- от 31.12.2003 Ж 2262 <О Плане мероприятий по подготовке и передаче
документов об индивидуальных предпринимателях, зарегистрированных в
администрации города Южно-Сахалинска»;

- от 01.04.2005 Х 625 «0 регистрации ТдОВЫХ договоров, заключаемых
работодателем - физическим лицом с работником».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на директора департамента экономического развития аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Исполняющий обязанности мэра города и%М.Гринберг